
G ~11NA BABOSZEWO 
(,( I. l iO !', Ihr)szewo, HI. Wafszawsk;J 9/\ 

ltogo n 13 03780 S~ 

zpf,ir .16W18W 
Baboszewo, dnia 16 pazdziernika 201 9 r. 

Strona internetowa Zamawiajljcego 

www. bip.gminababoszewo.pl 

INFORMACJA 0 WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Dzialajqc na podstawie art. 92 us!. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zam6wien 
publicznych (Dz.U.20 19 poz. 1843) inforl11ujt;, ze w wyni ku postt;powania 0 udzielenie zam6wienia 
publicznego w trybie przetargu nieograniczonego ZP.27 1.1.11 .20 19 pn . SlIkcesYlVlle dostmvy olejll 
opalolVego do celolV grzelVczycI, szkollla terellie gmillY BaboszelVo IV okresie od 01.01.2020 r. 
do 31.12.2020 r. ", wy brano ofertt; zlozonq przez T ANKl) AL Sp. z 0.0. Cekanowo, ul. Plocka 24, 
09-472 Siupno. 

NUlllcr Punktacja przyznana Mercie 
oterty Nazwa i adrcs wykonawcy w kryteri um CENA L<Jczna punktacja 

I 2 3 4 

1 TANKPAL Sp. z 0.0. 100,00 100,00 
Ce lulIlowo, ul. Plocli:a 24 , 
09-472 Stullno 

2 FIRMA TRANSPORTOWO- 97,27 97,27 
HANDLOWO-USLUGOWA 
" EURO - DOR EX" Sp611(a jaw"" 
B.K. Czec howscy, D.A. Zglec 
ul. Sienkiewicza 7 
07-200 Wvszk6w 

~ . per 
Se~e lorz: Gmlny 


